Secunda felicitas est honorum, & opum abundantia, quæ tamen non inducant ad peccatum, neque iustitiam corrumpant. Sæpè enim accidit, ut honores, & diuitiæ superbiam gignant, vel carnalibus voluptatibus deferuant, & tum non felicitati, sed calamiti potius deputandæ sunt. Ait igitur, Gloria, & diuitiæ in domo eius, id est, non solum multitudine filiorum, sed etiam honoribus, & diuitiis abundantibus iustus, & tamen (quod est omnium felicissimum) non corruptetur animus eius istis fortunæ bonis, sed iustitia, & probitas eius perseverabit usque in finem. Hæc etiam felicitas non est perpetua, si agatur de gloria, & diuitiis temporalibus: sed si de gloria interna, de bonæ conscientiæ testimonio, & de diuitiis fidei, ac de illo quæstum magno intelligatur, de quo Apost. 1. Tim. 6. Quæstus Magnus est pietas cum sufficiencia, id est, pietas sine sollicitudine temporium, ita ut animus sit contentus iis, quæ habet.